（4）様式第4号（収支決算書）
○○○第　　号
年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構
理事長　荒　瀬　克　己　殿

機関名
所在地
代表者氏名

NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業に係る収支決算書

NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

1　委託期間
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2　収支決算（例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	委　託　金　額（Ａ）
	決　算　額（Ｂ）
	差引増減額（Ａ－Ｂ）

	謝金
旅費
通信運搬費
印刷費
消耗品費
事務委託費
会場貸借費
	50,000
40,000
30,000
40,000
40,000
0
0
	30,000
40,000
50,000
40,000
20,000
0
0

	20,000
0
△20,000
0
20,000
0
0

	合　　計
	200,000
	180,000
	20,000

3　経費内訳（別紙にて作成添付のこと）
2